
令和６年３月１日 
患者様へ 
 

形成外科・美容外科外来 閉診のお知らせ 
 

これまで、当院では永らく形成外科を標榜し外来診療を行ってまいりました

が、諸事情により令和６年３月末日をもちまして閉診することになりましたの

で、ここにご案内申し上げます。 

現在、通院されている患者様につきましてはご相談の上、ご希望される医療機

関へご紹介させていただきます。 

つきましては、令和６年３月２６日までに、当科を受診していただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

突然のご案内にて、皆さまには大変なご迷惑をおかけしますことについて、心

よりお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 
埼玉医科大学かわごえクリニック 

院長 屋嘉比 康治 


